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§ 31 Asianro 2637/00.01.02.00/2018 
 
 
Kehittämisrahan hakeminen Maaningan aluestrategian toteutuksen toimenpiteisiin vuo-
delle 2018. 
 
 

 
 
 Maaningan pitäjäraati on tehnyt Kuopion kaupungin strategiaa 2030 - tuke-

van Maaningan aluestrategian 2022. Aluestrategiaa on työstetty pitäjäraadin 
keskuudessa ja kuntalaiskyselyn avulla. Asukaskyselyssä vastaajat saivat ottaa 
kantaa jo valmiiksi laadittuun luonnokseen ja myös tuoda esiin omia näke-
myksiään alueen kehittämisessä. Strategian painopiste on edelleen asumisen 
kehittämisessä, painottuen lähinnä kaavoitus- ja tonttitarjonnan kehittämi-
seen. Uuden yritystoiminnan saaminen erityisesti taajamakeskustaan nähtiin 
myös tärkeäksi. 

 Aluestrategian toteutuksen tueksi on tarkoitus tehdä toimenpideohjelma, jon-
ka edesauttaa strategian tavoitteiden toteutumista. Toimenpideohjelman ko-
koamiseksi tulisi määritellä kehittämisen lähtötilanne – nykytila - asu-
kas/käyttäjälähtöisesti – tavoitetila asukas/käyttäjälähtöisesti – sekä resurs-
sit.   

 
 
Esitys Aluestrategiasta käydään vielä tarkentava keskustelu ja päätetään konkreetti-

nen toimenpide, johon voidaan hakea kehittämisrahaa. 
 

 Valmistelija  
Liisa Jokela puh. +358 44 718 8922 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus  

 
Puheenjohtaja: Kehittämisrahahakemuksen hyväksyminen päätetään käydyn 
keskustelun pohjalta. 
 
 

Päätös Päätettiin, että pitäjäraadin kehittämistyöryhmä kokoaa hakemusluonnoksen, 
johon muut raadin jäsenet voivat antaa kommentteja ja parannusehdotuksia. 
Kehittämisrahaa haetaan Maaningan aluestrategian toimenpideohjelman 
käynnistämiseen. Kirjoitustyössä avustaa aluekoordinaattori. 
Aluestrategian painotuksia tarkennettiin seuraavasti: Todettiin, että kehittä-
mistoiminnan lähtökohtana on, että Maaningan alueen taajamat ja kylät täy-
dentävät toinen toisiaan. Jotta saadaan selville eri alueiden vahvuudet ja 
asumisen vetovoimatekijät, toteutetaan ostopalveluna tehtävä selvitys/ kartoi-
tus, josta saadaan tarkempaa tietoa mm. asukkaiden palvelutarpeista, osto-
käyttäytymisestä, rahavirroista ja tunnettavuudesta. Selvitykseen sisällytetään 
myös uusintana tehtävä kyläkysely.  
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